証券コード：９５０３

２０２２年６月１３日

株 主 各 位

大阪市北区中之島３丁目６番１６号

関 西 電 力 株 式 会 社

取締役代表執行役社長 森本 孝

第９８回定時株主総会招集ご通知記載内容の一部変更について

２０２２年６月８日付でご送付申しあげました、当社「第９８回定時株主総会招集ご通知」に

関しまして、下記のとおり変更させていただきますので、ご通知申しあげます。

記

１．変更内容

 （１）変更箇所

第９８回定時株主総会招集ご通知 ７０頁

   事業報告

「１ 企業集団の現況に関する事項（１１）その他企業集団の現況に関する重要な事項」

（２）変更内容

（変更前）

  ｃ．保安伐採業務における不適切処理、グループ会社における施工管理技術検定の実務経

験不備の問題については、既報のとおりコンプライアンス委員会等で調査中です。

（変更後）

  ｃ．保安伐採業務等について、本年６月にコンプライアンス委員会から、不適切処理の事

実、その原因究明および再発防止対策の提言に関する報告を受領しました。報告の指摘、

提言を真摯に受け止め、再発防止に取り組んでまいります。

また、グループ会社における施工管理技術検定の実務経験不備の問題については、既

報のとおり第三者委員会で調査中です。

以 上